PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2017 г. № 529
п. Мартюш

О проведении окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница»

посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница»

В соответствии с подпрограммой «Патриотическое воспитание граждан в Свердловской области до 2020 года», Положением «О проведении военно-спортивных игр в Свердловской области в 2016-2017 учебном году, посвященных 50-летию военно-спортивной игры «Зарница», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести окружной этап военно-спортивной игры «Зарница» посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница» 22 апреля 2017 года на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Бродовская средняя общеобразовательная школа», (далее- «Бродовская СОШ») и Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования» (далее- «ЦДО»).
2.Утвердить состав организационного комитета по  проведению окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница» посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница» (прилагается).

3.Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (Е.Г.Балакина):
3.1. обеспечить участие образовательных организаций Каменского городского округа в окружном этапе военно-спортивной игры «Зарница»;
3.2. организовать страхование жизни и здоровья участников окружного этапа военно-спортивной игры;
3.3. ходатайствовать перед командованием войсковой части №45123 и военным комиссаром г.Каменск-Уральский и Каменского района в пределах своих полномочий оказать содействие в подготовке и проведении окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница».
4. Управлению культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (В.А.Мельник):

4.1. организовать торжественное открытие и закрытие окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница»;
4.2. оказать содействие в организации этапов «Огневая подготовка», «Костер дружбы» и судейства направления «В здоровом теле – здоровый дух!».
5. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Каменская центральная районная больница» (Н.М. Вавилова) организовать медицинское обслуживание участников военно-спортивной игры «Зарница».

6. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Каменск-Уральский» (С.И. Тананыхин) обеспечить охрану общественного порядка и общественной безопасности при проведении окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница».
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
И.о.Главы городского округа

А.Ю. Кошкаров
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
муниципального образования
«Каменский городской округ»
от  21.04.2017 г. № 529
«О проведении окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница» посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница»
Состав

организационного комитета по проведению окружного этапа военно-спортивной игры «Зарница» посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница»
	Кырчикова И.В.
	- заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, председатель организационного комитета;

	Брусянина Е.В.
	– директор МАУ ДО «Центр дополнительного образования», секретарь организационного комитета;

	Балакина Е.Г.
	– начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»;

	Вавилова Н.М.
	– главный врач ГБУЗ СО «Каменская центральная районная больница» (по согласованию);

	Кузнецов А.В.
	- председатель Каменского филиала Ассоциации патриотических отрядов «Возвращение» (по согласованию);

	Казанцева Н.В.
	– главный редактор газеты «Пламя»,

	Мельник В.А.
	– начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»;

	Соколова М.А.
	– директор МАОУ «Бродовская СОШ»;

	Тананыхин В.И
	- начальник ММО  МВД России « Каменск-Уральский» (по согласованию);

	Трифанько А.С.
	- командир в/ч №45123 (по согласованию);

	Цуканова Ю.А.
	– ст.помощник начальника отделения призыва отдела военного комиссариата Свердловской области по г.Каменск-Уральский и Каменскому району (по согласованию).